
1 OBO | Vers. 169335

Fiche technique
Goulottes d'appareillage CL 55, largeur de goulotte 130

N° de réf.  6132916

 
 

Chlorure de polyvinyle
 

Goulotte d'appareillage CLIDI pour la distribution encastrée des câbles et le montage
d'appareillages.

Montage mural direct grâce au fond perforé. Difficilement inflammable et auto-extinguible après
retrait d'une flamme ardente. Effectuer des changements de direction avec les pièces de forme et
obturer les extrémités de goulotte à l'aide des embouts. Goulotte d'appareillage avec fond perforé
pour le montage mural direct.

Données de base

6132916
CL 13055 blc
Goulotte
CLIDI 130x55 9010
blanc pur
9010
chlorure de polyvinyle
PVC
12 m

148,00 kg/100 m

N° d'article
Type
Désignation 1
Désignation 2
Couleur
Numéro RAL
Matériau
Matériau : abréviation
Unité d’emballage minimale
(VG)
Poids

Caractéristiques techniques

2.000,00 mm
55,00 mm
2,00 mm
2
2








à l'intérieur



5.950,00 mm²
45 mm
45,00 mm
0,00 mm






Longueur
Largeur
Hauteur
Nombre de parties supérieures
Nombre de séparateurs
enfichables
Forme de construction rectan-
gulaire
Sans halogène
Étrier de retenue de câble
Raccord de goulotte
Type de montage de la couver-
cle
Perforation de montage dans le
fond
Section utile
Largeur de la partie supérieure
Largeur de la couvercle 2
Largeur de la couvercle 3
Couvercle compris dans la
livraison
Film de protection
Symétrique

https://obo.de/article/sku/de-DE/6132916
https://obo.de/article/sku/de-DE/6132916
https://obo.de/article/sku/de-DE/6132916

	_Geräteeinbaukanal/Brüstungskanal
	Goulottes d'appareillage CL 55, largeur de goulotte 130 __ (Typ: CL 13055 blc - OBO)


