Fiche technique

Goulottes d'appareillage CL 55, largeur de goulotte 130



N° de réf. 6132916



Goulotte d'appareillage CLIDI pour la distribution encastrée des câbles et le montage d'appareillages

Montage mural direct grâce au fond perforé. Difficilement inflammable et auto-extinguible après retrait d'une flamme ardente. Effectuer des changements de direction avec les pièces de forme et obturer les extrémités de goulotte à l'aide des embouts. Goulotte d'appareillage avec fond perforé pour le montage mural direct.

((

PVC

Chlorure de polyvinyle

Données de base

N° d'article	6132916
Туре	CL 13055 blc
Désignation 1	Goulotte
Désignation 2	CLIDI 130x55 9010
Couleur	blanc pur
Numéro RAL	9010
Matériau	chlorure de polyvinyle
Matériau : abréviation	PVC
Unité d'emballage minimale (VG)	12 m
Poids	148,00 kg/100 m

Caractéristiques techniques

Longueur	2.000,00 mm
Largeur	55,00 mm
Hauteur	2,00 mm
Nombre de parties supérieures	2
Nombre de séparateurs enfichables	2
Forme de construction rectangulaire	
Sans halogène	
Étrier de retenue de câble	
Raccord de goulotte	
Type de montage de la couver- cle	à l'intérieur
Perforation de montage dans le fond	
Section utile	5.950,00 mm ²
Largeur de la partie supérieure	45 mm
Largeur de la couvercle 2	45,00 mm
Largeur de la couvercle 3	0,00 mm
Couvercle compris dans la livraison	
Film de protection	
Symétrique	